第２０号様式（第１５条関係）
　　年　　月　　日
山梨県知事　殿
申請人
住所
氏名　　　　　　　　　　印
学校法人寄附行為認可申請書
　　このたび学校法人　　　　を設立いたしたく私立学校法第２３条及び私立学校法施行規則第３条の規定により関係書類を添えて寄附行為の認可を申請いたします。
　　寄附行為　　別紙のとおり

添付書類
　１　設立趣意書
　２　財産目録
　３　寄附申込書
　４　設立決議録
　５　当該学校法人の設置する私立学校の位置及び校地その他直接保育又は教育の用に供する土地の状況を明らかにする図面並びに校舎その他直接保育又は教育の用に供する建物の配置図及び平面図
　６　不動産の権利の所属についての登記所の証明書類等
　７　不動産その他の主たる財産については、その評価をする十分な資格を有する者の作成した価格評価書
　８　設立後２年間の事業計画及びこれに伴う予算書
[bookmark: _Hlk176360566]　９　役員及び評議員（会計監査人を置く場合にあつては、会計監査人を含む。）の名簿
　10　設立代表者の履歴書
　11　私立学校法施行規則第３条第１項第５号から第８号までに掲げる書類（同号に掲げる書類については、会計監査人を置く場合に限る。）
　12　当該学校法人の設置する私立学校の学則
　13　私立学校設置のための施設費及び設備費の財源調書
　14　負債償還計画書
　15　生徒等納付金等調書
　16　その他知事が必要と認める書類